

ANEXO II PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. A proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções critérios de qualificação definidos no edital.

1- PROPOSTA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTDA	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AVENTAL TIPO BATA - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL TECIDO 100% POLIESTER, TAMANHO UNICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: FECHO LATERAL, LAÇO, COR BRANCA, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA (COZINHEIRAS)	UND	230,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 23,00	R\$ 5.290,00
3	BOLSA EM NYLON 600 - ESPECIFICAÇÕES: MEDINDO 28X38X10 CM(ALTURA, COMPRIMENTO E LARGURA), COM TAMPA SUPERIOR E BOLSOS FRONTAL, ZÍPER Nº 06 NA PARTE SUPERIOR E NO BOLSO FRONTAL, ALÇA EM NYLON COM REGULAGEM, ENCAIXE DE 30MM EM PLÁSTICO. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA E EVENTO	UND	450,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 30,00	R\$ 13.500,00
5	BONÉ , MATERIAL CORPO BRIM, MATERIAL ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL, MATERIAL REGULADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO TRADICIONAL APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA E EVENTO. TAMANHOS VARIADOS.	UND	235,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 15,00	R\$ 3.525,00
7	CALÇA EM BRIM - ESPECIFICAÇÕES: CALÇA EM BRIM, COM DOIS BOLSOS, CORES E TAMANHOS VARIADOS	UND	580,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 45,00	R\$ 26.100,00

8	CALÇA UNIFORME PARA AGENTES DE SAUDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: MASCULINA OU FEMININA EM TECIDO JEANS 100% ALGODAO, COM 2 BOLSOS EXTERNOS NA FRENTE E 2 BOLSOS ATRÁS.COM APLICAÇÃO DA LOGO DAPREFEITURA, SECRETARIA DE MUNICIPAL DESAÚDE. TAMANHOS VARIADOS.	UND	120,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 90,00	R\$ 10.800,00
9	CAMISA ABERTA UNIFORME PARA AGENTES DE SAUDE, EDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: CAMISA MANGA CURTA MODELO MASCULINA OU FEMININA EM TECIDO BRIM SOL A SOL 100% ALGODAO.COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE.TAMANHOS VARIADOS	UND	120,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 75,00	R\$ 9.000,00
10	CAMISA EM BRIM - ESPECIFICAÇÕES: CAMISA EM BRIM, MANGA CURTA, COM BOLSO	UND	350,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 40,00	R\$ 14.000,00
11	CAMISA ANTICHAMA N° 10 REFLEXIVA TAMANHOS VARIADOS	UND	20,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 145,00	R\$ 2.900,00
12	CALÇA ANTICHAMA N° 10 REFLEXIVA TAMANHOS VARIADOS	UND	20,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 145,00	R\$ 2.900,00
13	CAMISA EM BRIM - ESPECIFICAÇÕES: CAMISA EM BRIM, MANGA LONGA, COM BOLSO	UND	350,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 65,00	R\$ 22.750,00
14	CAMISA EM MALHA PV (COZINHEIRA) - ESPECIFICAÇÕES: COM GRANDE DURABILIDADE E POUCO ENCOLHIMENTO, COR BRANCA DE TAMANHOS VARIADOS (COZINHEIRA)	UND	255,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 25,00	R\$ 6.375,00
15	CAMISA EM TERGAL - ESPECIFICAÇÕES: CAMISA EM TERGAL NA COR BRANCA CAMISA EM TERGAL NA COR BRANCA, MANGA CURTA	UND	195,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 70,00	R\$ 13.650,00
16	CAMISA PÓLO FEMININA - ESPECIFICAÇÕES: CAMISA PÓLO FEMININA, BABY LOOK, EM TECIDO PIQUET NA COR PRETA CAMISA PÓLO FEMININA, BABY LOOK, EM TECIDO PIQUET CORES VARIADAS, COM UM BOLSO FRONTAL	UND	420,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 31,00	R\$ 13.020,00

17	CAMISA PÓLO MASCULINA - ESPECIFICAÇÕES: CAMISA PÓLO MASCULINA, EM TECIDO PIQUET NA COR PRETA CAMISA PÓLO MASCULINA, EM TECIDO PIQUET CORES VARIADAS, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO	UND	430,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 35,00	R\$ 15.050,00
18	CAMISETA , APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA, TIPO UNISSEX, TIPO TECIDO 100% POLIÉSTER, TIPO MANGA REGATA, TIPO GOLA SANFONADA, CORES VARIADAS E SERIGRAFADA FRENTE E COSTA COM 04 CORES. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA E EVENTO. TAMANHOS VARIADOS.	UND	250,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
19	CAMISETA , TIPO UNISSEX, TIPO TECIDO MALHA FRIA, TIPO MANGA CURTA, TIPO GOLA POLO COM 2 BOTÕES, COR BRANCA, TAMANHO GRANDE, TIPO COSTURA DUPLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO E ARTE CORES: A SER DEFINIDA, GOLA E VIES, COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA , SECRETARIA E EVENTO. TAMANHOS VARIADOS	UND	100,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
20	CAMISETA EM MALHA PV - ESPECIFICAÇÕES: SERIGRAFADA FRENTE E COSTA COM 2 CORES TAMANHOS VARIADOS	UND	450,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 15,00	R\$ 6.750,00
21	CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPADA P/M/G/GG. - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: (MALHA PV, COR BRANCA (COLORIDAS) COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER / SOLIDEZ DA COR À LAVAGEM, SOLIDEZ DA COR À LUZ, SOLIDEZ DA COR AO SUOR, SOLIDEZ DA COR A FRICÇÃO) COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA E EVENTO. TAMANHOS (P, M, G E GG).	UND	2.050,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 20,00	R\$ 41.000,00

Visual Arte Sport Ltda - ME
 Serigrafia, Confeção e Bordado Industrial
 Rua João Lisboa, 600 - Centro Imperatriz - MA



22	CAMISETA MANGA CURTA PARA AÇÕES - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: (MALHA PV, COR BRANCA E CORES VARIADAS (COLORIDAS) COMPOSIÇÃO: 63% POLIÉSTER E 27% VISCOSE/ SOLIDEZ DA COR À LAVAGEM, SOLIDEZ DA COR À LUZ, SOLIDEZ DA COR AO SUOR, SOLIDEZ DA COR A FRICÇÃO) TAMANHO VARIADOS, COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA E EVENTO. TAMANHOS VARIADOS.	UND	1.030,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 18,00	R\$ 18.540,00
23	CAMISETA PADRÃO DE CICLISMO - ESPECIFICAÇÕES: CAMISETA PARA PRÁTICA DE CICLISMO MANGA CURTA ESTAMPADA	UND	50,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
25	CAMISETA PADRÃO DE ENDURO - ESPECIFICAÇÕES: CAMISETA PARA PRÁTICA DE ENDURO MANGA CURTA ESTAMPADA	UND	250,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
26	CAMISETA PADRÃO DE ENDURO - ESPECIFICAÇÕES: CAMISETA PARA PRÁTICA DE ENDURO MANGA LONGA ESTAMPADA	UND	200,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
28	CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA GOLA V - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: (MALHA PV, COMPOSIÇÃO: 63% POLIÉSTER E 27% VISCOSE/ SOLIDEZ DA COR À LAVAGEM, SOLIDEZ DA COR À LUZ, SOLIDEZ DA COR AO SUOR, SOLIDEZ DA COR A FRICÇÃO) CORES: A SER DEFINIDA, GOLA E VIES, COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA E EVENTO. TAMANHOS VARIADOS	UND	1.100,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 30,00	R\$ 33.000,00
29	CHAPEU AUSTRALIANO PARA AGENTES DE SAÚDE, EDEMIAS E VIGILANCIA SANITÁRIA - ESPECIFICAÇÕES: TECIDOEM BRIM, COM CORDÃO E ABOTOADOR, CORES DIVERSAS. COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA, SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE. TAMANHO UNICO	UND	400,00	SERVIÇOS	SERVIÇOS	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
Duzentos e Oitenta e Oito Mil, Duzentos e Cinquenta Reais							R\$ 288.250,00

2 - PROPONENTE:

Razão Social: VISUAL ARTE SPORT LTDA.

Rua João Lisboa 600 – Centro – Imperatriz / MA – CEP 65.900-630
 Visual Arte Sport Ltda - ME
 CNPJ: 07.722.538/0001-59

Visual Arte Sport Ltda - ME
Serigrafia, Confeção e Bordado Industrial
Rua João Lisboa, 600 - Centro Imperatriz - MA



CNPJ: 07.722.538/0001-59.

Endereço: Rua João Lisboa 600 – Centro – Imperatriz / MA – CEP 65.900-630.

Telefone: 99 8188-9799

Fax:

E-mail: EXTREMAIMP@GMAIL.COM

3 – REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O CONTRATO:

Nome: Katiane de Miranda Silva.

CPF: 044.772.133-24.

RG: 0174526420012 SESP/MA.

Nacionalidade: Brasileira

Estado civil: Solteira

Profissão: Empresária

Endereço Completo: Rua Piauí, n. 600, casa C, Centro, Cep. 65.901-600, na cidade de Imperatriz - MA.

4 – PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa dias)

5 – DADOS BANCÁRIO DA EMPRESA: Banco Santander Agência: 3611 Conta corrente: 13002430-8

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e qualquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Imperatriz – MA, 24 de Janeiro de 2023.

KATIANE DE MIRANDA
SILVA:00477213324
13324

Assinado de forma digital por KATIANE DE MIRANDA
SILVA:00477213324
Dados: 2023.01.24 15:40:52 -03'00'

VISUAL ARTE SPORT LTDA
CNPJ/MF: 07.722.538/0001-59
Katiane de Miranda Silva
CPF: 044.772.133-24
RG: 0174526420012 SESP/MA
Representante legal

Rua João Lisboa 600 – Centro – Imperatriz / MA – CEP 65.900-630
Visual Arte Sport Ltda - ME
CNPJ: 07.722.538/0001-59